
ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA

24. ROČNÍK AUTOMOBILOVÉ VÝSTAVY A PŘÍSLUŠENSTVÍ



AUTOSHOW PRAHA 2021
24. ročník automobilové výstavy a příslušenství.

Populární akce představila řadu značek automo-
bilů, včetně těch prémiových, ale i  zábavu pro 
širokou veřejnost na výstavišti PVA EXPO PRAHA 
v  Letňanech. Součástí třídenního programu byl 
také populární sraz příznivců tuningu Escape6 
Meet 2021. 

Základní statistické údaje:
Počet zastoupených značek: 18 
Hrubá výstavní plocha krytá (v m2): 4 800
Hrubá výstavní plocha venkovní (v m2): 10 578
Počet návštěvníků: 9 859
Počet akreditovaných novinářů: 54

ÚVODNÍ SLOVO A STATISTIKA

ODBORNÍ PARTNEŘI

Populární výstava AUTOSHOW PRAHA se pyš-
ní silnou tradicí a patří mezi nejkomplexnější 
události automobilového odvětví. Během 
svého konání prezentuje odborné i  široké 
veřejnosti řadu modelů vozů světových i  tu-
zemských značek. 

Kromě tradiční přehlídky vozů byl v  halách 
výstaviště PVA EXPO PRAHA připraven také 
bohatý doprovodný program. „Nejvíce rušno 
bylo v  Letňanech v  sobotu 28. srpna, kdy 
se během dne uskutečnil populární sraz 
příznivců tuningu s  názvem Escape6 Meet 
2021. Desítky upravených automobilů té nej-
vyšší kategorie v  České republice. Součástí 
programu bylo vystoupení na obřím pódiu 
a  v  neposlední řadě také možnost svezení 
v  driftovacích speciálech, supersportovních 
i běžných sériových automobilech,“ říká ře-
ditelka akce Vanda Petrov.

ZÁŠTITY

PARTNER

AUTOSHOW PRAHA 2021

VÍKEND PLNÝ ZÁBAVY
Sobotní večer přinesl zábavnou show na které pro-
běhla Katana Drift Battle - závod v sekání katanou 
v  driftu do předmětu, jezdci postupovali ve třech 
úrovních až k  vítězství, dále pak drift taxi, Night 
Drift Show, Meet and Greet s jezdci na podiu, focení 
a autogramiáda s jezdci (Daniel Matějný, Rendolf 69, 
Chorche E30, Sanka, Katr a další). Večer pak byl za-
končen koncertem rappera Indyho a DJ Lucky Boy. 

V  neděli se program soustředil na sportovní a  su-
persportovní automobily. Jednu ze skupin účastníků 
tvořili členové Porsche Classic Clubu Česká repub-
lika, kteří na akci představili vozy značky Porsche: 
novodobé i historické.



EXPOZICE VYSTAVOVATELŮ PRÉMIOVÉ ZNAČKY



KONCERTYDOPROVODNÝ PROGRAM

DRIFT2021
DJ LUCKY BOY

&

MEET 2021
ESCAPE6

INDY



ABF, a.s.
veletržní správa

Dělnická 213/12
170 00 Praha 7 – Holešovice

TĚŠÍME SE NA SHLEDANOU  
NA VÝSTAVĚ

25. ROČNÍK AUTOMOBILOVÉ VÝSTAVY

2.–5. 3. 2023
www.autoshowpraha.cz

Výkonný ředitel
Martin František Přívětivý

T: +420 225 291 126
M: +420 728 866 220

 privetivy@abf.cz

Ředitelka veletrhu AUTOSHOW
Ing. Vanda Petrov

T: +420 225 291 136
M: +420 739 003 144

 petrov@abf.cz

Manažerka veletrhu
Veronika Plocková

T: +420 225 291 262
M: +420 724 183 013

 plockova@abf.cz

Produkční
Nikol Bláhová

M: +420 603 385 666
blahova@abf.cz

Manažer zahraničí
Ing. Milan Kuchta

T: +420 225 291 129
M: +420 724 137 914

 kuchta@abf.cz

Manažer technického oddělení
Lukáš Vilímek

T: +420 225 291 223
M: +420 739 003 169

vilimek@abf.cz

Fakturace
Šárka Šafrová

T: +420 606 671 466
 safrova@abf.cz 


